
UCHWAŁA NR 312.XXV.2016
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Częstochowy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jt. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (jt. Dz. U z 2015 r., poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1))

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr 237.XIX.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Częstochowy na rok 2016 zmienionej Uchwałą Nr 240.XXI.2016 Rady Miasta 
Częstochowy z dnia 28 stycznia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 701), Uchwałą Nr 258.XXII.2016 Rady Miasta 
Częstochowy z dnia 3 marca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 1768), Uchwałą Nr 260.XXIII.2016 Rady Miasta 
Częstochowy z dnia 31 marca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 2075), Uchwałą Nr 299.XXIV.2016 Rady Miasta 
Częstochowy z dnia 28 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 2495), wprowadzić zmiany:

1) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. 1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie 35 000 000 zł,

2. Łączną kwotę poręczeń udzielanych w roku 2016 w wysokości 11 439 400 zł”;

2) w § 11 dodaje się pkt 4 o treści:

„4) udzielania w roku budżetowym poręczeń w łącznej kwocie 11 439 400 zł”;

3) w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

4) w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2016 pn.: Wydatki majątkowe na rok 2016 jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

6) w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2016 pn.: Wykaz zadań realizowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały;

7) w załączniku nr 12 do uchwały budżetowej na rok 2016 pn.: Zestawienie dochodów i wydatków 
wydzielonych rachunków dochodów jednostek oświatowych na rok 2016, jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały;

8) w załączniku nr 15 do uchwały budżetowej na rok 2016 – Kredyty poręczone przez miasto Częstochowa, 
wprowadzić planowane do udzielenia Miejskiemu Szpitalowi Zespolonemu w Częstochowie poręczenie 
w wysokości 11 439 400 zł.

§ 2. Wobec powyższych zmian plan dochodów i wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 4 084 651 zł, 
i ukształtuje się po stronie dochodów na poziomie 1 094 709 157 zł, a po stronie wydatków na poziomie 
1 117 488 603 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

1) zm. Dz. U. 2013 poz. 938, Dz. U. 2013 poz. 1646, Dz. U. 2014 poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz. 
U. 2015 poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, 
poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890, Dz. U. 2016 poz. 195.

Id: A8D7F001-FD84-4EE5-A94A-55847F54CF4D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: A8D7F001-FD84-4EE5-A94A-55847F54CF4D. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Zmiana

600 1 974 699

1 974 699

1 974 699

1 974 699

1 974 699

700 878 644

617 103

617 103

261 541

261 541

878 644

750 1 052 384

15 028

15 028

Wpływy z różnych dochodów  0 15 028

Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 

sfinansowanie dokształcania pracowników
 0 15 028

Dochody majątkowe 35 608 124 36 486 768

Administracja publiczna 2 865 271 3 917 655

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 

nieruchomości pod inwestycje celu publicznego
22 208 124 22 469 665

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 

nieruchomości pod inwestycje celu publicznego.
22 208 124 22 469 665

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

13 200 000 13 817 103

Wpływy ze sprzedaży nieruchomości (własne gminy) 3 000 000 3 617 103

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

31 064 277 33 038 976

Gospodarka mieszkaniowa 97 599 451 98 478 095

Dotacje celowe z EFRR/POIŚ na realizację zadania 

pn. Przebudowa DK-91 w Częstochowie - ul. 

Warszawska i ul. Rędzińska wraz z budową węzła 

DK-91 z DK-1 - refundacja

4 413 327 6 388 026

Dochody majątkowe 32 393 243 34 367 942

Transport i łączność 45 518 543 47 493 242

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

31 064 277 33 038 976

ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2016

DOCHODY

Nazwa Plan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 312.XXV.2016

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 19 maja 2016 r.

Id: A8D7F001-FD84-4EE5-A94A-55847F54CF4D. Podpisany Strona 3



Dział ZmianaNazwa Plan Plan po zmianach

105 623

105 623

12 426

12 426

919 307

919 307

133 077

118 049

919 307

919 307

851 100 000

100 000

Ochrona zdrowia 11 384 605 11 484 605

Wpływy z różnych dochodów 2 000 102 000

Dochody majątkowe  0 919 307

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

 0 919 307

Dochody bieżące 2 865 271 2 998 348

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

254 206 372 255

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

(dochody majątkowe)

 0 919 307

Środki EFRR/RPO WSL na dofinansowanie zadania 

pn. " Budowa infrastruktury informatycznej dla 

Subreginu Północnego - E-Region Częstochowski"

 0 919 307

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

(dochody bieżące)

 0 12 426

Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 
zadania pn. Internet przyszłością cyfrowego świata - 

przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminie 

Częstochowa - refundacja

 0 12 426

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

(dochody bieżące)

 0 105 623

Dotacje celowe z EFRR/ PO IG na realizację 
zadania pn. Internet przyszłością cyfrowego świata - 

przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminie 

Częstochowa - refundacja

 0 105 623

Id: A8D7F001-FD84-4EE5-A94A-55847F54CF4D. Podpisany Strona 4



Dział ZmianaNazwa Plan Plan po zmianach

100 000

100 000

852 3 848

3 848

506

1 596

1 746

3 848

900 75 076

75 076

75 076

75 076

RAZEM DOCHODY 4 084 651

Zmiana

600

1 974 699

1 974 699

700

878 644

750

133 077

118 049

919 307

w tym:

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

254 206 372 255

Dochody majątkowe  0 919 307

Gospodarka mieszkaniowa

Dochody majątkowe 35 608 124 36 486 768

Administracja publiczna

Dochody bieżące 2 865 271 2 998 348

Transport i łączność

Dochody majątkowe 32 393 243 34 367 942

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

31 064 277 33 038 976

w tym:

1 090 624 506 1 094 709 157

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan Plan po zmianach

Zadania realizowane w ramach lokalnych inicjatyw 

mieszkańców
 0 75 076

Dochody bieżące 37 266 447 37 341 523

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 292 447 38 367 523

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
100 923 175 999

Dofinansowanie zadań własnych - świadczenia 

rodzinne
70 000 71 746

Dochody bieżące 152 543 964 152 547 812

Centrum Pomocy Dziecku Niepełnosprawnemu i 

Jego Rodzinie
 0 506

Dofinansowanie zadań własnych - fundusz 

alimentacyjny
 0 1 596

Pomoc społeczna 152 611 164 152 615 012

Wpływy z różnych dochodów 545 500 549 348

Nadpłata składki na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby uprawnione finansowanej w ramach dotacji 

celowej z budżetu państwa

 0 100 000

Dochody bieżące 11 384 605 11 484 605

Id: A8D7F001-FD84-4EE5-A94A-55847F54CF4D. Podpisany Strona 5



Dział ZmianaNazwa Plan Plan po zmianach

919 307

851

100 000

852

3 848

900

75 076

4 084 651

w tym:

312 001

118 049

3 772 650

2 894 006

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

32 113 477 35 007 483

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

4 826 735 4 944 784

Dochody majątkowe 69 111 762 72 884 412

RAZEM 1 090 624 506 1 094 709 157

Dochody bieżące 1 021 512 744 1 021 824 745

Pomoc społeczna

Dochody bieżące 152 543 964 152 547 812

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody bieżące 37 266 447 37 341 523

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

 0 919 307

Ochrona zdrowia

Dochody bieżące 11 384 605 11 484 605

Id: A8D7F001-FD84-4EE5-A94A-55847F54CF4D. Podpisany Strona 6



w złotych

Dział Rozdział Zmiana

700 878 644

70005 878 644

261 541

w tym:

261 541

w tym:

261 541

617 103

w tym:

617 103

750 934 335

75023 934 335

15 028

w tym:

15 028

w tym:

15 028

919 307

w tym:

919 307

w tym:

919 307

801  0

80101 7 798

7 798

w tym:

Szkoły podstawowe 81 409 888 81 417 686

Wydatki bieżące 80 754 203 80 762 001

    na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

 0 919 307

Oświata i wychowanie 330 229 374 330 229 374

Wydatki majątkowe 5 190 000 6 109 307

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 190 000 6 109 307

  wydatki jednostek budżetowych 49 067 139 49 082 167

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
7 810 943 7 825 971

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
54 632 805 55 567 140

Wydatki bieżące 49 442 805 49 457 833

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 797 724 4 414 827

Administracja publiczna 70 894 329 71 828 664

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
73 972 951 74 234 492

Wydatki majątkowe 3 797 724 4 414 827

Wydatki bieżące 74 446 441 74 707 982

  wydatki jednostek budżetowych 74 446 441 74 707 982

Gospodarka mieszkaniowa 84 211 865 85 090 509

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 244 165 79 122 809

ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2016

WYDATKI

Nazwa Plan Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 312.XXV.2016

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 19 maja 2016 r.

Id: A8D7F001-FD84-4EE5-A94A-55847F54CF4D. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział ZmianaNazwa Plan Plan po zmianach

7 798

80120 25 939

25 939

w tym:

25 939

80130 8 033

8 033

w tym:

8 033

80195 -41 770

-41 770

w tym:

-41 770

w tym:

-41 770

851 2 192 748

85111 2 092 748

2 092 748

w tym:

2 092 748

w tym:

2 092 748

85156 100 000

100 000

w tym:

100 000

w tym:

100 000
    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
10 959 226 11 059 226

Wydatki bieżące 10 959 226 11 059 226

  wydatki jednostek budżetowych 10 959 226 11 059 226

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
130 000 2 222 748

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

10 959 226 11 059 226

Wydatki bieżące 446 000 2 538 748

  wydatki jednostek budżetowych 130 000 2 222 748

Ochrona zdrowia 20 434 859 22 627 607

Szpitale ogólne 1 384 000 3 476 748

  wydatki jednostek budżetowych 7 306 269 7 264 499

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
2 019 276 1 977 506

Pozostała działalność 13 692 815 13 651 045

Wydatki bieżące 7 729 908 7 688 138

Wydatki bieżące 52 251 102 52 259 135

  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

1 820 416 1 828 449

  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

322 220 348 159

Szkoły zawodowe 52 251 102 52 259 135

Licea ogólnokształcące 44 250 669 44 276 608

Wydatki bieżące 33 900 669 33 926 608

  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

297 069 304 867

Id: A8D7F001-FD84-4EE5-A94A-55847F54CF4D. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział ZmianaNazwa Plan Plan po zmianach

852 3 848

85203 506

506

w tym:

506

w tym:

506

85212 3 342

3 342

w tym:

3 342

w tym:

3 342

900 75 076

90004 75 076

75 076

w tym:

75 076

RAZEM WYDATKI 4 084 651

Zmiana

700

261 541

w tym:

261 541

w tym:

261 541

617 103

w tym:

617 103

750

15 028

w tym:

15 028

w tym:

Administracja publiczna

Wydatki bieżące 65 649 102 65 664 130

  wydatki jednostek budżetowych 64 516 536 64 531 564

Wydatki majątkowe 7 797 724 8 414 827

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 797 724 8 414 827

  wydatki jednostek budżetowych 76 414 141 76 675 682

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
75 940 651 76 202 192

Nazwa Plan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki bieżące 76 414 141 76 675 682

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 293 736 5 368 812

1 113 403 952 1 117 488 603

WYDATKI wg grup paragrafów

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 371 091 6 446 167

Wydatki majątkowe 5 293 736 5 368 812

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
812 809 816 151

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 288 179 72 363 255

Wydatki bieżące 53 497 948 53 501 290

  wydatki jednostek budżetowych 5 721 364 5 724 706

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
235 508 236 014

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

53 497 948 53 501 290

Wydatki bieżące 4 363 147 4 363 653

  wydatki jednostek budżetowych 1 670 337 1 670 843

Pomoc społeczna 221 038 139 221 041 987

Ośrodki wsparcia 4 363 147 4 363 653

Id: A8D7F001-FD84-4EE5-A94A-55847F54CF4D. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział ZmianaNazwa Plan Plan po zmianach

15 028

919 307

w tym:

919 307

w tym:

919 307

801

 0

w tym:

-41 770

w tym:

-41 770

41 770

851

2 192 748

w tym:

2 192 748

w tym:

2 192 748

852

3 848

w tym:

3 848

w tym:

3 848

900

75 076

w tym:

75 076

4 084 651

w tym:

2 473 165

w tym:

2 431 395

w tym:

Wydatki bieżące 974 649 890 977 123 055

  wydatki jednostek budżetowych 665 971 785 668 403 180

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 509 390 12 584 466

RAZEM 1 113 403 952 1 117 488 603

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
16 041 728 16 045 576

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki majątkowe 12 509 390 12 584 466

Wydatki bieżące 219 446 960 219 450 808

  wydatki jednostek budżetowych 42 266 120 42 269 968

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
13 362 880 15 555 628

Pomoc społeczna

Ochrona zdrowia

Wydatki bieżące 17 796 859 19 989 607

  wydatki jednostek budżetowych 15 235 246 17 427 994

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
38 493 373 38 451 603

  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

2 495 438 2 537 208

Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 312 195 386 312 195 386

  wydatki jednostek budżetowych 253 586 406 253 544 636

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 245 127 6 164 434

    na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

 0 919 307

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
16 311 599 16 326 627

Wydatki majątkowe 5 245 227 6 164 534

Id: A8D7F001-FD84-4EE5-A94A-55847F54CF4D. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział ZmianaNazwa Plan Plan po zmianach

2 431 395

41 770

1 611 486

w tym:

1 611 486

w tym:

919 307

    na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

42 981 786 43 901 093

Wydatki majątkowe 138 754 062 140 365 548

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 138 753 962 140 365 448

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
311 424 692 313 856 087

  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

5 589 894 5 631 664

Id: A8D7F001-FD84-4EE5-A94A-55847F54CF4D. Podpisany Strona 11



WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2016

w złotych

LP. Nazwa zadania Zmiany

1 2 3 4 5 6 7

31 Nabycia nieruchomości w trybie zamian 70005 MN 199

42 75023 NA 0

43 75023 NA

46 75023 NA

119 90004 IZ

120 90004 IZ

OGÓŁEM 
z tego 
dotacja UW 0

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca

Plan na rok 
2016 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2016 /po 
zmianie/

617 103 617 302

Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Centrum 

Powiadamiania Ratunkowego
100 000 -100 000

Zakup i wymiana sprzętu komputerowego dla potrzeb Urzędu Miasta
550 000 88 000 638 000

Zakup i montaż dźwigu osobowego w budynku Urzędu Miasta 

Częstochowy, ul. Waszyngtona 5 w Częstochowie 
168 000 12 000 180 000

Plac zabaw i aktywności ruchowej w dzielnicy Północ (Park Osiedlowy, 

jednostka B)
2 977 55 076 58 053

Linowy plac zabaw dla dzieci okolice bloków ul. Wierzbowa 14, 22, 24, 

26
3 334 20 000 23 334

91 856 679 692 179 92 548 858

1 366 966 1 366 966

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 312.XXV.2016

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 19 maja 2016 r.

Id: A8D7F001-FD84-4EE5-A94A-55847F54CF4D. Podpisany Strona 12



w złotych

Nazwa przedsięwzięcia Zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE

4 75023 FER

bieżące, z tego: 0

śr. własne 

majątkowe, z tego: 0

śr. EFRR/RPO WSL 0

Ogółem

OGÓŁEM PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE

wydatki bieżące 0
z tego:
śr. własne 0

wydatki majątkowe
z tego:
śr. UE i inne zagraniczne
śr. własne 0

PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTÓW MIĘKKICH

Nazwa przedsięwzięcia Zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8

4 Świat w naszych rękach-możemy go naprawić 80101 SP nr 34

bieżące, z tego:

śr. FRSE

Ogółem

12 80120

bieżące, z tego:

śr. FRSE

Ogółem

15 Szkoła innowacyjnych europejskich rozwiązań 80130

bieżące, z tego:

śr. EFS/POWER

śr. budżetu państwa 459

Ogółem

OGÓŁEM PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTÓW MIĘKKICH

wydatki bieżące

z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 0

śr. budżetu państwa 459

wydatki majątkowe 0

z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 0

śr. budżetu państwa 0

WYKAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA  W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH 
PUBLICZNYCH

Lp.
Rozdział 
klasyfikacji 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzialna 
lub koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

Plan na rok 
2016 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2016 /po 
zmianie/

Budowa infrastruktury informatycznej dla Subregionu 
Północnego E-region Częstochowski

12 000 12 000

12 000 12 000

919 307 919 307

919 307 919 307

12 000 919 307 931 307

46 402 365 919 307 47 321 672

12 000 12 000

12 000 12 000

46 390 365 919 307 47 309 672

22 824 765 919 307 23 744 072
23 565 600 23 565 600

Lp.
Rozdział 
klasyfikacji 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzialna 
lub koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

Plan na rok 
2016 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2016 /po 
zmianie/

48 467 7 798 56 265

48 467 7 798 56 265

48 467 7 798 56 265

Kobiety jako siła sprawcza rozwoju cywilizacji 
europejskiej

IX LO im. C.K. 
Norwida

33 263 25 939 59 202

33 263 25 939 59 202

33 263 25 939 59 202

ZS im. J. 

Kochanowskiego

34 891 8 033 42 924

32 899 7 574 40 473

1 992 2 451

34 891 8 033 42 924

5 619 094 41 770 5 660 864

5 589 894 41 770 5 631 664

5 496 905 41 311 5 538 216

44 944 44 944

48 045 48 504

29 200 29 200

26 280 26 280

2 920 2 920

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 312.XXV.2016

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 19 maja 2016 r.

Id: A8D7F001-FD84-4EE5-A94A-55847F54CF4D. Podpisany Strona 13



Nazwa przedsięwzięcia Zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp.
Rozdział 
klasyfikacji 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzialna 
lub koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

Plan na rok 
2016 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2016 /po 
zmianie/

wydatki bieżące

z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 0

śr. budżetu państwa 459

wydatki majątkowe

z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 0

śr. budżetu państwa 0

OGÓŁEM
PRZEDSIĘWZIĘCIA WSPÓŁFINANSOWANE ŚRODKAMI 
WYMIENIONYMI W ART. 5 UST.1 PKT 2 i 3 uofp

5 601 894 41 770 5 643 664

5 496 905 41 311 5 538 216

56 944 56 944

48 045 48 504

46 419 565 919 307 47 338 872

22 851 045 919 307 23 770 352

23 565 600 23 565 600

2 920 2 920

ogółem wydatki bieżące i 
majątkowe 52 021 459 961 077 52 982 536

Id: A8D7F001-FD84-4EE5-A94A-55847F54CF4D. Podpisany Strona 14



w złotych

Lp. Nazwa Jednostki Dział Rozdział

Plan 

dochodów 

na rok 2016

Zmiana
Plan dochodów 

po zmianie

Plan 

wydatków 

na rok 2016

Zmiana

Plan 

wydatków po 

zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

22 IV Liceum Ogólnokształcące im. Sienkiewicza 801 80120 2 000 6 120 8 120 2 000 6 120 8 120

RAZEM X X 15 487 885 6 120 15 494 005 15 487 885 6 120 15 494 005

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH 
NA ROK 2016

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 312.XXV.2016

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 19 maja 2016 r.

Id: A8D7F001-FD84-4EE5-A94A-55847F54CF4D. Podpisany Strona 15




